
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Улыбышевская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
Приказ  

29.12 .2023 г.                                                                                 № 102-а 
 

О недопущении составления  

неофициальной отчётности  

и использования поддельных документов 

 

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов в МБОУ «Улыбышевская ООШ», в соответствии со статьей 13.3 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о мерах недопущения составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов.  

2. Установить персональную ответственность работников за составление 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов, в чьи 

должностные обязанности входит подготовка, составление, представление, 

направление отчетности и иных документов школы. 

3. Заместителю директора школы по УВР Большаковой Марине Александровне не 

допускать составления неофициальной отчётности и использования поддельных 

документов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                     Морозова Е.А. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_______________ Большакова М.А. 

 


		2025-01-21T13:03:14+0300
	Морозова Елена Алексеевна




